
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80168 Registered to SMS SwimArt Myślenice 28/9/2024 17:28 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Sobota Pływacka
Oświęcim, 28/9/2024

Konkurencja 25 Mężczyzn, 400m zmienny 17 lat i starsi
28/9/2024 - 16:55 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 4:30.64 653
50m: 28.18 28.18 150m: 1:37.60 37.03 250m: 2:51.40 37.34 350m: 4:01.04 32.39

100m: 1:00.57 32.39 200m: 2:14.06 36.46 300m: 3:28.65 37.25 400m: 4:30.64 29.60

2. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 4:35.74 617
50m: 29.00 29.00 150m: 1:39.34 35.80 250m: 2:52.80 37.98 350m: 4:04.04 32.57

100m: 1:03.54 34.54 200m: 2:14.82 35.48 300m: 3:31.47 38.67 400m: 4:35.74 31.70

3. Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 4:37.95 602
50m: 28.79 28.79 150m: 1:38.86 37.18 250m: 2:52.95 38.09 350m: 4:05.29 33.60

100m: 1:01.68 32.89 200m: 2:14.86 36.00 300m: 3:31.69 38.74 400m: 4:37.95 32.66

4. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 4:40.53 586
50m: 29.85 29.85 150m: 1:40.57 36.33 250m: 2:56.46 40.57 350m: 4:09.72 33.24

100m: 1:04.24 34.39 200m: 2:15.89 35.32 300m: 3:36.48 40.02 400m: 4:40.53 30.81

5. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 4:47.58 544
50m: 30.24 30.24 150m: 1:43.39 38.58 250m: 3:04.02 43.40 350m: 4:17.31 31.76

100m: 1:04.81 34.57 200m: 2:20.62 37.23 300m: 3:45.55 41.53 400m: 4:47.58 30.27

6. Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 4:47.63 544
50m: 28.71 28.71 150m: 1:39.81 37.02 250m: 2:57.74 40.86 350m: 4:14.01 33.89

100m: 1:02.79 34.08 200m: 2:16.88 37.07 300m: 3:40.12 42.38 400m: 4:47.63 33.62

7. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 4:48.64 538
50m: 29.40 29.40 150m: 1:42.45 38.87 250m: 3:03.39 44.26 350m: 4:19.04 32.36

100m: 1:03.58 34.18 200m: 2:19.13 36.68 300m: 3:46.68 43.29 400m: 4:48.64 29.60

8. Borkowski Mikołaj 07 Unia Oświęcim 4:51.04 525
50m: 31.44 31.44 150m: 1:45.25 38.35 250m: 3:03.01 40.18 350m: 4:18.15 34.76

100m: 1:06.90 35.46 200m: 2:22.83 37.58 300m: 3:43.39 40.38 400m: 4:51.04 32.89

9. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 4:54.91 504
50m: 30.74 30.74 150m: 1:44.43 36.98 250m: 3:03.67 44.29 350m: 4:22.60 34.58

100m: 1:07.45 36.71 200m: 2:19.38 34.95 300m: 3:48.02 44.35 400m: 4:54.91 32.31

10. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 4:55.17 503
50m: 30.57 30.57 150m: 1:45.71 39.36 250m: 3:07.50 43.14 350m: 4:24.36 32.00

100m: 1:06.35 35.78 200m: 2:24.36 38.65 300m: 3:52.36 44.86 400m: 4:55.17 30.81

11. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 4:57.34 492
50m: 30.79 30.79 150m: 1:46.63 39.91 250m: 3:06.36 41.50 350m: 4:23.41 35.31

100m: 1:06.72 35.93 200m: 2:24.86 38.23 300m: 3:48.10 41.74 400m: 4:57.34 33.93

12. Szostak Bartosz 07 Start Katowice 5:47.37 308
50m: 38.03 38.03 150m: 2:11.74 48.25 250m: 3:44.89 45.95 350m: 5:11.57 39.53

100m: 1:23.49 45.46 200m: 2:58.94 47.20 300m: 4:32.04 47.15 400m: 5:47.37 35.80

Konkurencja 25 Chłopców, 400m zmienny 15 - 16 lat
28/9/2024 - 16:55 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 4:45.48 556
50m: 30.00 30.00 150m: 1:41.02 35.92 250m: 2:58.37 41.61 350m: 4:14.29 33.08

100m: 1:05.10 35.10 200m: 2:16.76 35.74 300m: 3:41.21 42.84 400m: 4:45.48 31.19

2. Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 4:45.53 556
50m: 29.87 29.87 150m: 1:42.36 37.22 250m: 2:58.33 39.83 350m: 4:13.81 34.86

100m: 1:05.14 35.27 200m: 2:18.50 36.14 300m: 3:38.95 40.62 400m: 4:45.53 31.72

3. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 4:50.84 526
50m: 30.84 30.84 150m: 1:46.26 38.84 250m: 3:02.91 38.14 350m: 4:18.24 34.44

100m: 1:07.42 36.58 200m: 2:24.77 38.51 300m: 3:43.80 40.89 400m: 4:50.84 32.60
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Grand Prix Małopolski Sobota Pływacka
Oświęcim, 28/9/2024

Konkurencja 25, Chłopców, 400m zmienny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Świdrak Kacper 09 Unia Oświęcim 4:50.95 525
50m: 29.15 29.15 150m: 1:42.48 37.98 250m: 3:04.13 44.66 350m: 4:20.58 33.02

100m: 1:04.50 35.35 200m: 2:19.47 36.99 300m: 3:47.56 43.43 400m: 4:50.95 30.37

5. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 4:51.23 524
50m: 29.48 29.48 150m: 1:41.91 38.46 250m: 3:01.45 42.69 350m: 4:18.99 34.40

100m: 1:03.45 33.97 200m: 2:18.76 36.85 300m: 3:44.59 43.14 400m: 4:51.23 32.24

6. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 4:52.57 516
50m: 30.26 30.26 150m: 1:43.12 36.94 250m: 3:02.97 42.56 350m: 4:20.23 33.40

100m: 1:06.18 35.92 200m: 2:20.41 37.29 300m: 3:46.83 43.86 400m: 4:52.57 32.34

7. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 4:54.81 505
50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.35 36.88 250m: 3:03.11 43.97 350m: 4:23.09 35.43

100m: 1:07.47 35.91 200m: 2:19.14 34.79 300m: 3:47.66 44.55 400m: 4:54.81 31.72

8. Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 5:03.65 462
50m: 31.68 31.68 150m: 1:50.26 41.34 250m: 3:12.04 44.12 350m: 4:31.14 33.96

100m: 1:08.92 37.24 200m: 2:27.92 37.66 300m: 3:57.18 45.14 400m: 5:03.65 32.51

9. Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 5:07.31 446
50m: 31.15 31.15 150m: 1:48.33 40.45 250m: 3:13.79 45.81 350m: 4:36.46 36.36

100m: 1:07.88 36.73 200m: 2:27.98 39.65 300m: 4:00.10 46.31 400m: 5:07.31 30.85

10. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 5:08.11 442
50m: 30.39 30.39 150m: 1:48.64 42.03 250m: 3:15.20 46.89 350m: 4:36.65 34.14

100m: 1:06.61 36.22 200m: 2:28.31 39.67 300m: 4:02.51 47.31 400m: 5:08.11 31.46

11. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 5:09.17 438
50m: 33.09 33.09 150m: 1:52.27 39.71 250m: 3:15.06 44.68 350m: 4:35.91 36.77

100m: 1:12.56 39.47 200m: 2:30.38 38.11 300m: 3:59.14 44.08 400m: 5:09.17 33.26

12. Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 5:16.70 407
50m: 32.00 32.00 150m: 1:52.45 43.20 250m: 3:18.49 46.01 350m: 4:41.21 36.74

100m: 1:09.25 37.25 200m: 2:32.48 40.03 300m: 4:04.47 45.98 400m: 5:16.70 35.49

13. Małek Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 5:18.26 401
50m: 35.10 35.10 150m: 2:00.84 42.57 250m: 3:24.17 42.04 350m: 4:44.45 36.90

100m: 1:18.27 43.17 200m: 2:42.13 41.29 300m: 4:07.55 43.38 400m: 5:18.26 33.81

14. Wesecki Adrian 09 Unia Oświęcim 5:19.90 395
50m: 33.99 33.99 150m: 1:58.34 43.03 250m: 3:24.33 44.39 350m: 4:45.39 36.67

100m: 1:15.31 41.32 200m: 2:39.94 41.60 300m: 4:08.72 44.39 400m: 5:19.90 34.51

15. Kryza Filip 09 Unia Oświęcim 5:24.01 380
50m: 36.03 36.03 150m: 2:02.03 42.90 250m: 3:29.66 46.65 350m: 4:50.47 36.25

100m: 1:19.13 43.10 200m: 2:43.01 40.98 300m: 4:14.22 44.56 400m: 5:24.01 33.54

16. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 5:28.72 364
50m: 31.63 31.63 150m: 1:52.48 42.82 250m: 3:23.35 49.19 350m: 4:52.42 38.48

100m: 1:09.66 38.03 200m: 2:34.16 41.68 300m: 4:13.94 50.59 400m: 5:28.72 36.30

17. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 5:35.00 344
50m: 35.37 35.37 150m: 2:01.42 43.98 250m: 3:32.31 47.78 350m: 4:58.50 37.67

100m: 1:17.44 42.07 200m: 2:44.53 43.11 300m: 4:20.83 48.52 400m: 5:35.00 36.50

18. Otręba Igor 09 Gilus Gilowice 5:36.56 339
50m: 33.68 33.68 150m: 1:58.67 44.02 250m: 3:31.75 49.93 350m: 5:01.11 39.19

100m: 1:14.65 40.97 200m: 2:41.82 43.15 300m: 4:21.92 50.17 400m: 5:36.56 35.45
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80168 Registered to SMS SwimArt Myślenice 28/9/2024 17:28 - Strona 3

Grand Prix Małopolski Sobota Pływacka
Oświęcim, 28/9/2024

Konkurencja 25, Mężczyzn, 400m zmienny

Konkurencja 25 Chłopców, 400m zmienny 14 lat
28/9/2024 - 16:55 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 4:59.61 481
50m: 31.84 31.84 150m: 1:51.71 40.21 250m: 3:10.98 40.72 350m: 4:27.80 34.51

100m: 1:11.50 39.66 200m: 2:30.26 38.55 300m: 3:53.29 42.31 400m: 4:59.61 31.81

2. Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 5:01.21 473
50m: 31.81 31.81 150m: 1:48.54 38.93 250m: 3:09.52 42.86 350m: 4:28.41 34.75

100m: 1:09.61 37.80 200m: 2:26.66 38.12 300m: 3:53.66 44.14 400m: 5:01.21 32.80

3. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 5:03.44 463
50m: 32.09 32.09 150m: 1:47.88 38.64 250m: 3:09.47 44.45 350m: 4:29.89 35.30

100m: 1:09.24 37.15 200m: 2:25.02 37.14 300m: 3:54.59 45.12 400m: 5:03.44 33.55

4. Synowiec Szymon 10 SMS Galicja Kraków 5:03.75 461
50m: 33.15 33.15 150m: 1:51.95 40.34 250m: 3:13.29 43.12 350m: 4:29.77 34.44

100m: 1:11.61 38.46 200m: 2:30.17 38.22 300m: 3:55.33 42.04 400m: 5:03.75 33.98

5. Tokarski Szymon 10 Unia Oświęcim 5:17.87 403
50m: 32.81 32.81 150m: 1:56.51 42.69 250m: 3:21.71 44.37 350m: 4:43.56 36.40

100m: 1:13.82 41.01 200m: 2:37.34 40.83 300m: 4:07.16 45.45 400m: 5:17.87 34.31

6. Razinkov Tymofii 10 Ósemka Oświęcim 5:25.82 374
50m: 33.97 33.97 150m: 1:57.63 41.43 250m: 3:27.26 47.57 350m: 4:53.06 35.36

100m: 1:16.20 42.23 200m: 2:39.69 42.06 300m: 4:17.70 50.44 400m: 5:25.82 32.76

7. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 5:30.92 357
50m: 35.02 35.02 150m: 2:00.94 44.98 250m: 3:29.38 44.66 350m: 4:54.53 39.44

100m: 1:15.96 40.94 200m: 2:44.72 43.78 300m: 4:15.09 45.71 400m: 5:30.92 36.39

8. Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 5:34.24 346
50m: 32.88 32.88 150m: 1:56.96 43.78 250m: 3:28.76 48.34 350m: 4:57.87 40.09

100m: 1:13.18 40.30 200m: 2:40.42 43.46 300m: 4:17.78 49.02 400m: 5:34.24 36.37

9. Oleksiuk Markiian 10 NKP Bielsko-Biała 5:37.15 337
50m: 34.19 34.19 150m: 2:02.07 43.06 250m: 3:33.36 49.50 350m: 5:01.12 39.01

100m: 1:19.01 44.82 200m: 2:43.86 41.79 300m: 4:22.11 48.75 400m: 5:37.15 36.03

10. Mańka Joshua 10 Ósemka Oświęcim 5:41.05 326
50m: 36.75 36.75 150m: 2:03.38 42.97 250m: 3:31.06 46.57 350m: 5:00.98 42.16

100m: 1:20.41 43.66 200m: 2:44.49 41.11 300m: 4:18.82 47.76 400m: 5:41.05 40.07

11. Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 5:53.73 292
50m: 36.14 36.14 150m: 2:08.00 45.38 250m: 3:38.08 46.39 350m: 5:11.10 45.74

100m: 1:22.62 46.48 200m: 2:51.69 43.69 300m: 4:25.36 47.28 400m: 5:53.73 42.63

12. Wawrzyniak Mikołaj 10 Siemacha Kraków 6:07.79 260
50m: 36.79 36.79 150m: 2:10.10 47.25 250m: 3:48.12 51.18 350m: 5:26.13 44.90

100m: 1:22.85 46.06 200m: 2:56.94 46.84 300m: 4:41.23 53.11 400m: 6:07.79 41.66

13. Wilczek Alan 10 NKP Bielsko-Biała 6:26.36 224
50m: 40.19 40.19 150m: 2:22.48 50.48 250m: 4:09.56 57.58 350m: 5:46.81 39.39

100m: 1:32.00 51.81 200m: 3:11.98 49.50 300m: 5:07.42 57.86 400m: 6:26.36 39.55

PK Socha Filip 06 Unia Oświęcim 4:37.38 606
400 Dow

50m: 31.39 31.39 150m: 1:41.30 35.10 250m: 2:51.62 35.21 350m: 4:02.79 35.72
100m: 1:06.20 34.81 200m: 2:16.41 35.11 300m: 3:27.07 35.45 400m: 4:37.38 34.59

PK Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 4:42.55 573
400 Dow

50m: 32.16 32.16 150m: 1:43.00 35.87 250m: 2:55.35 36.24 350m: 4:08.11 36.35
100m: 1:07.13 34.97 200m: 2:19.11 36.11 300m: 3:31.76 36.41 400m: 4:42.55 34.44
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Grand Prix Małopolski Sobota Pływacka
Oświęcim, 28/9/2024

Konkurencja 25, Mężczyzn, 400m zmienny

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

PK Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 4:43.07 570
400 Mot

50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.84 37.30 250m: 2:59.67 36.67 350m: 4:10.66 34.24
100m: 1:08.54 36.44 200m: 2:23.00 37.16 300m: 3:36.42 36.75 400m: 4:43.07 32.41
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